
Zarządzenie Nr .?ł. . . .12020

Wojewody Świętokrzyskiego

z 2020 roku

iv sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności cywilnoprawnych

przypadających Skarbowi Państwa z tytulu gospodarowania nieruchomościami

Na podstawie art. 12a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) zarządza się, co następuje:

*1

Wyrażam zgodę na umorzenie przez Prezydenta Miasta Kielce wykonującego zadania

starosty w zakresie administracji rządowej należności Skarbu Państwa z tytułu opłat

za użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach przy ul. Nowy

Świat 20A, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Kielce jako działki nr 424/16 i 424/19

o łącznej powierzchni 0,1959 ha (obręb 0010), będącej w użytkowaniu wieczystym Państwa

Iwony i Andrzeja Hendel w wysokości 79,95 zł wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie

liczonymi od dnia I kwietnia 2014 roku do dnia zapłaty.

*2

Zarządzenie wchodzi w życie z a.

WOJEWODA


